[bookmark: _Hlk190442633]様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　年　　月　　日

由布市制２０周年記念冠事業（中止・変更）届

由布市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　号にて由布市制２０周年記念冠事業として承認を受けた事業について、下記のとおり（中止・変更）したので届け出ます。

記

	承認事業の名称

	□中止内容
□変更内容
	□中止前
□変更前
	期間　　年　　月　　日　～　年　　月　　日
事業内容

	□中止前
□変更前
	期間　　年　　月　　日　～　年　　月　　日
事業内容

	□中止理由
□変更理由

	特記事項

[bookmark: _GoBack]